[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	СОВЕТ ДВИЖЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	  17.04.2014 г.

	№  11-2-С

О принятии Заявления Движения

«О взаимодействии с Крымом».

Заслушав предоставленную информацию по данному вопросу,
Совет Движения РЕШИЛ:

Заявление Движения «О взаимодействии с Крымом» принять
(прилагается).